

Cotizacion

Cotizacion:	RNC Cliente :	401-00737-1
	Cliente :	Procuraduria General de la Republica
	RNC-131-14789-5	
	MUNDO INDUSTRIAL,S.R.L	
	Ubicación:	C/8 # 56 Los Peralejos
	Rep de ventas :	Alex Perez Maldonado

Fecha:	04/04/2022
---------------	------------

Cotizacion #	A-00000306
---------------------	------------

Teléfono:	829-343-9197
Fax:	809-564-0164
Correo electrónico:	mundoindustrialsrl@gmail.com

Item	DESCRIPCION	Cantidad	Importe	Total
1	Taladro tipo hilti de 1500watts	2,00	7980	15.960,00
2	Llave estirson mediana de 14	2,00	900	1.800,00
3	Pinza de corte diagonal	11,00	240	2.640,00
4	Alicate mecanico	13,00	367	4.771,00
5	Manometro	4,00	1654	6.616,00
6	Alicate de corte electrico	9,00	299	2.691,00
7	Amperimetro	9,00	4043	36.387,00
8	Juego de barrena tipo hilti de 3/16 a 3/4	4,00	2972	11.888,00
9	Llave pico de cotorra 13	2,00	827	1.654,00
10	Cortador de vidrio	2,00	413	826,00
11	Cortador de tubo EMT	11,00	731	8.041,00
12	Juego de llave allen grande	8,00	987	7.896,00
13	Soldador de estaño	4,00	367	1.468,00
14	Prensa pequeña para tubería de cobre	4,00	956	3.824,00
15	Peladora de alambre	9,00	472	4.248,00
16	Cnta electrica para plomeria de 14 metros	2,00	2165	4.330,00
17	Llave stilson pequeña #12	2,00	1037	2.074,00
18	Maceta de goma	2,00	300	600,00
19	Cizalla	2,00	807	1.614,00
20	Juego de destornillador de mini estrias combinado	2,00	373	746,00
21	Juego de destornillador mini plano combinado	2,00	373	746,00
22	Juego de broca para madera	2,00	501	1.002,00
23	Escuadra	2,00	577	1.154,00
24	Tape 3M electrico	5,00	395	1.975,00
25	Maceta de goma grande	2,00	350	700,00
26	Lentes transparentes de proteccion	2,00	115	230,00
27	Carro de carga plegable de plataforma con capacidad de 300kg	2,00	6296	12.592,00
28	Carro para transportar botellones de agua	2,00	6141	12.282,00
29	Escalera tipo tijera de 6 pies	3,00	8019	24.057,00
30	Escalera tipo tijera de 8 pies	2,00	12078	24.156,00
			Subtotal	RD\$ 198.968,00
Condiciones de pago: 30 DIAS DE CREDITO			ITBIS	RD\$ 35.814,24
Condiciones de Entrega: Disponible para ser entregado en 1-3 dias luego de la orden			Monto Total	RD\$ 234.782,24

Realizada por:	
Nombre de colaborador:	Osmerlin Puella

